
UCHWAŁA Nr   IX/65/07 

RADY GMINY BARUCHOWO

 z dnia 25 lipca 2007 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania w zakresie podejmowania inwestycji

przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit e w związku z 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowe zobowiązanie   na rok 2008 w wysokości 215.000,00 zł
(słownie dwieście piętnaście tysięcy z!)  na realizację  zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi
gminnej w miejscowości Okna"

§ 2. Zobowiązanie  o którym mowa w § l  finansowane będzie  z  dochodów własnych (w
postaci wpływów z podatku rolnego, podatku od nieruchomości, udziału w podatku dochodowym
od osób fizycznych)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Baruchowo.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



Uzasadnienie  do Uchwały Nr   IX/65/07 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 lipca 2007 roku w
sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  zobowiązania  w  zakresie  podejmowania  inwestycji
przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Gminy Baruchowo.

Do realizacji  zadań  inwestycyjnych  w roku 2007 i latach następnych jest  wprowadzone zadanie
"Budowa drogi  gminnej  w miejscowości  Okna".  Wartość  tej  inwestycji  po  przetargu to  kwota
379.685,85 zł. W roku 2007 w planie wydatków została zaplanowana kwota 170.000,00 zł. Na rok
2008 planuje  się  kwotę  215.000,00 zł  -  druga rata  płatności  dla  wykonawcy  i  inne  dodatkowe
opłaty. Środki na realizację wymienionego zadania pochodzić będą z dochodów własnych (wpływy
z podatku rolnego, od nieruchomości, udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych).

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


